КАРЫМСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

(с полномочиями избирательной комиссии

муниципального района «Карымский район»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» июня 2017 г.
         № 90
О количестве подписей избирателей, представляемых для регистрации списка кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Карымский район» шестого созыва
В соответствии со статьей 46 Закона Забайкальского края                     «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Карымская районная территориальная избирательная комиссия (с полномочиями избирательной комиссии муниципального района «Карымский район»)
п о с т а н о в л я е т:
 1. Определить, что для регистрации списка кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Карымский район» шестого созыва по общемуниципальному избирательному округу на основании зарегистрированных избирателей, необходимо представить не менее 128 и не более 140 достоверных и действительных подписей избирателей.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http:// карымское.рф.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Карымской районной территориальной избирательной комиссии (с полномочиями избирательной комиссии муниципального района «Карымский район») Халецкую Светлану Григорьевну.
Председатель комиссии                                                                С. Г. Халецкая

Секретарь комиссии                                                                   О. В. Савватеева